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Р Е Ш Е Н И Е   N 240 на МС

от  23 април  2002 година

за утвърждаване на размера, вида и условията за  премиране на тютюнопроизводителите за произведен и изкупен тютюн тип “Ориенталски” по произходи и тип “Бърлей” - реколта 2001 г.

На основание чл. 2 във връзка с чл. 18а, ал. 1 и 2 от Закона за тютюна и тютюневите изделия
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Утвърждава размера и вида на паричните премии за един килограм произведен и изкупен тютюн тип "Ориенталски" по произходи и тип "Бърлей" – реколта 2001 г., предложени от Управителния съвет на Фонд “Тютюн”, както следва:
	N
	ТИПОВЕ,
	По чл. 18а, 

ал. 1 от ЗТТИ
	По чл. 18а,

ал. 2 от ЗТТИ

	по ред
	ПРОИЗХОДИ
	I – III 

класа

лв./кг
	I
класа

лв./кг
	II
класа

лв./кг


	1
	2
	3
	4
	5

	
	I. ОРИЕНТАЛСКИ ТЮТЮН
	
	
	

	1.
	ДЖЕБЕЛ
	1,70
	0,70
	0,35

	2.
	НЕВРОКОП
	1,25
	0,70
	0,30

	3.
	ДУПНИЦА
	1,25
	0,70
	0,30

	4.
	МЕЛНИК
	1,25
	0,70
	0,30

	5.
	УСТИНА
	1,25
	0,70
	0,30

	6.
	ХАРМАНЛИ
	1,25
	0,70
	0,30

	7.
	КРУМОВГРАД
	1,25
	0,70
	0,30

	8.
	ИЗТ.БАЛКАН
	1,25
	0,70
	0,30

	9.
	ТОПОЛОВГРАД
	1,25
	0,70
	0,30

	10.
	СЕВ.БЪЛГАРИЯ
	1,25
	0,70
	0,30

	11.
	СВИЛЕНГРАД
	1,25
	0,70
	0,30

	12.
	СРЕДНОГОРСКА ЯКА
	1,25
	0,70
	0,30

	
	II ЕДРОЛИСТНИ ТЮТЮНИ
	
	
	

	1.
	БЪРЛЕЙ
	1,40
	0,70
	-


2. Утвърждава условията за премиране на тютюнопроизводителите за произведен и изкупен тютюн тип “Ориенталски” по произходи и тип “Бърлей” - реколта 2001 г., предложени от Управителния съвет на Фонд “Тютюн”, както следва:

а) тютюнопроизводителите да са регистрирани съгласно чл. 6 от Закона за тютюна и тютюневите изделия и да имат определена със заповед на кмета на общината квота за производство на тютюн - реколта 2001 г., по тип, произход, сорт и количество;

б) произведеният и изкупен тютюн да съответства на определените със заповедта на кмета тип и произход;
в) тютюнопроизводителите да са сключили с купувачи писмени договори за производство и изкупуване на тютюн от реколта 2001 г., съответстващ по тип и произход на заповедта на кмета.

ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Лидия Шулева
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Севдалин Мавров

